[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» февраля 2019 г.                                                                                                          № 3
с. Нижние Бузули
Об установлении соответствия разрешённого использования земельного участка классификатору видов разрешённого использования

В соответствии со статьёй 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешённого использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки, утверждёнными решением Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов от 22.07.2014 № 11, администрация Нижнебузулинского сельсовета, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить соответствие между разрешённым использованием «1-2-квартирные жилые дома усадебного типа с участками» земельного участка, расположенного по адресу: с. Нижние Бузули, ул. Бузулинская, с кадастровым номером 28:21:010501:1728 и видом разрешённого использования «для индивидуального жилищного строительства», установленного классификатором видов разрешённого использования, утверждённым приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540.
2. Данное постановление является основанием для внесения изменений в сведения государственного кадастра недвижимости о разрешённом использовании земельного участка.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации                                                                              А. А. Сиваев